Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 2

от  «20» января  2022 г.
у.Хошун-Узур
О назначении ответственного лица

    В связи  с реализацией проекта по переводу массовых  социально – значимых услуг в электронный формат,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ответственность  за оказание муниципальных услуг из перечня МСЗУ, за размещение сведений о потребности в работниках на Единой цифровой платформе возложить на специалиста Ринчинову Дагзаму Валерьевну.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлена: